
HS Reusstal & agilitysports 18.07.2010



Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large A, 1, 2, 3; Gemischt 2, 3

 Standardzeit:
 
 47  (1.25)



Geschw.:
 
 2.98 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 143

 8076

 Mettler Martina

 SSSC

 2

 37.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kajou

 Sheltie

 3.74



2

 146

 7718

 Häfliger Randa

 HS Bassersdorf

 2

 38.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jeebee

 Westie

 3.63



3

 144

 4584

 Frei Monika

 HS Kiesen

 2

 50.73

 1

 0

 3.73

 8.73

 sg
 
Caprice

 Sheltie

 2.76



888

 145

 8227

 Freuler Nadia

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Panti

 Shetland 

 0.00



888

 148

 4545

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dale

 Sheltie

 0.00



999

 147

 6789

 Von Werra Valär Michèle

 KV Zug

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Alinghi Spirit

 Schipperke

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 5
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 37.41 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.74 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.41 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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